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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS PROFESI (MKS-4226)
Nama Kelas : RK
Dosen : RADEN AJENG SITI KUSANDHITASAR, S.S., M.M.
Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-07

Pelaksanaan: 2025-04-24

Tema:
Front Office
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-14

Pelaksanaan: 2025-07-25

Tema:
company's profile #class on Thursday 8 May 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-21

Pelaksanaan: 2025-07-28

Tema:
Company's Product # class on Thursday 15 May 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2024-03-28

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Telephoning # class on Thursday 22 May 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2024-04-04

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Taking a Message # class on Thursday 29 May 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-11

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Speaking Test # class on Thursday 5 June 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-18

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Video Assignment # submit on Thursday 12 June 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-04-25

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
MID Test # class on Thursday 19 June 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-05-02

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Location # class on Thursday 26 June 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-09

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Direction # class on Thursday 3 July 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2024-05-16

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Dealing with Complaint # class on Thursday 10 July 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:
12 Rencana: 2024-05-23 Tema:

Presentation # class on Thursday 17 July 2025
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Pelaksanaan: 2025-08-01 Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-30

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Negotiating # class on Thursday 24 July 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-06

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Speaking Test # class on Friday 24 July 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2024-06-13

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
Video Assignment # submit on Saturday 25 July 2025
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-06-20

Pelaksanaan: 2025-08-01

Tema:
FINAL TEST
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

RADEN AJENG SITI KUSANDHITASAR, S.S., M.M.
NIDN: 0528127602

Yogyakarta, 24 September 2025 
 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS PROFESI
Nama Kelas : RK
Jumlah Peserta : 21
Dosen : RADEN AJENG SITI KUSANDHITASAR, S.S., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1. 211000033 YOGA ISWAHYUDI 93.75 C
2. 211000036 PURYATNO 93.75 E
3. 221000025 ADITYA DILA PUTRA 93.75 E
4. 221000032 BILAL PUTRA LISTIA PERMANA 93.75 E
5. 221000033 FAJAR RIZQI NUGROHO 93.75 E
6. 221000043 SRIWIDAYATI 100.00 A
7. 221000050 CELLY ANUGRAWATI 100.00 A
8. 231000002 NOVAN DIEGO ARDIANTO 93.75 B
9. 231000003 ALBAR RACHMAN HIDAYAT 100.00 A
10. 231000010 ELLY WINTOKO 100.00 A
11. 231000011 DHIMAS RANGGA 93.75 B
12. 231000012 RUDI WIKANTORO 93.75 B
13. 231000013 AGGESTIAWAN HARYONO 93.75 B
14. 231000014 HADI SUBRONTO 93.75 B
15. 231000015 GALUH IDZAL YUSTIAWAN 100.00 A
16. 231000022 SADIMAN 93.75 B
17. 231000024 DWI ISTIYADI 100.00 B
18. 231020032 ENDANG WIDYHASTUTI 100.00 B
19. 231020033 SITI AMINAH 100.00 B
20. 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI 93.75 E
21. 241020084 FRENGKISIUS TONG HOKENG 93.75 E

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

RADEN AJENG SITI KUSANDHITASAR, S.S., M.M.  
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS PROFESI (MKS-4226)
Nama Kelas : RK
Dosen : RADEN AJENG SITI KUSANDHITASAR, S.S., M.M.
Dosen Yang Hadir : RADEN AJENG SITI KUSANDHITASAR, S.S., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211000033 YOGA ISWAHYUDI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 0
2 211000036 PURYATNO S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
3 221000025 ADITYA DILA PUTRA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 0
4 221000032 BILAL PUTRA LISTIA PERMANA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
5 221000033 FAJAR RIZQI NUGROHO S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
6 221000043 SRIWIDAYATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
7 221000050 CELLY ANUGRAWATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
8 231000002 NOVAN DIEGO ARDIANTO S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
9 231000003 ALBAR RACHMAN HIDAYAT S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

10 231000010 ELLY WINTOKO S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
11 231000011 DHIMAS RANGGA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
12 231000012 RUDI WIKANTORO S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
13 231000013 AGGESTIAWAN HARYONO S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
14 231000014 HADI SUBRONTO S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
15 231000015 GALUH IDZAL YUSTIAWAN S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
16 231000022 SADIMAN S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
17 231000024 DWI ISTIYADI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
18 231020032 ENDANG WIDYHASTUTI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
19 231020033 SITI AMINAH S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
20 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
21 241020084 FRENGKISIUS TONG HOKENG S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 0

Yogyakarta, 24 September 2025 
Mengetahui, 

 

NIDN:
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